



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
ที่ ๒๒๕/๒๕๕๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง จะดำเนินการจ้าง
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยมบ้านหนองอึ่ง หมู่ที่ ๖ ขนาด กว้าง ๒.๔๐ เมตร สูง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๔ เมตร
จำนวน ๓ ช่อง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม
(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่
๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงขอแต่งตั้งบุคคลที่มีรายนามและตำแหน่งต่อไปนี้เป็น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์ | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพิชัย แสนศาลา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | กรรมการ |
| ๓. นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการคลัง | กรรมการ |

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ แล้ว
รายงานให้นายกทราบบองค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคาจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง				
ประเภท	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง				
สถานที่ดำเนินการ	ห้วยโพธิ์ บ้านหนองอึ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลนาขยง อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา				
ตามแบบ	อบต.นาขยง เลขที่	/ 2558			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ ๓๑ พฤศจิกายน 2558	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	319,727.40	1.2509	399,947.01	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
				402,947.01	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			402,947.01	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			400,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 52.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 7,692.31 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายวุฒิสักดิ์ รัตนโรจน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชัย แสนศาลา)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง)

หัวหน้าส่วนการคลัง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

การประมาณราคา	คำค้นหางานก่อสร้างที่ระบายน้ำเหลี่ยม
โครงการ	ก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม
สถานที่ดำเนินการ	ห้วยโพธิ์ บ้านหนองอึ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลนาซาง อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม ขนาด กว้าง 2.40 เมตร สูง 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร จำนวน 3 ช่อง

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2559 ตามแบบ อบต.นาซาง เลขที่ / 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุดปรับพื้นที่	เหมาจ่าย	-	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2	งานดินถม	181.00	ลบ.ม	59.00	10,679.00	-	-	10,679.00
3	งานลูกรัง	156.00	ลบ.ม	93.00	14,508.00	-	-	14,508.00
4	เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.03	ตัน	22,523.37	675.70	4,100.00	123.00	798.70
5	เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.14	ตัน	22,056.08	3,087.85	4,100.00	574.00	3,661.85
6	เหล็กเสริม RB 12 มม.	-	ตัน	21,744.55	-	3,300.00	-	-
7	เหล็กเสริม RB 20 มม.	0.10	ตัน	21,682.25	2,168.23	2,900.00	290.00	2,458.23
8	เหล็กเสริม RB 25 มม.	-	ตัน	23,177.57	-	2,900.00	-	-
9	เหล็กเสริม dB 12 มม.	4.59	ตัน	21,775.70	99,950.46	2,900.00	13,311.00	113,261.46
10	เหล็กเสริม dB 16 มม.	-	ตัน	21,619.94	-	2,900.00	-	-
11	เหล็กเสริม dB 20 มม.	1.15	ตัน	21,619.94	24,862.93	2,900.00	3,335.00	28,197.93
12	เหล็กเสริม RB 20 มม.	-	ตัน	23,364.00	-	2,900.00	-	-
13	เหล็กเสริม RB 25 มม.	-	ตัน	21,214.96	-	2,900.00	-	-
14	ลวดผูกเหล็ก	118.00	กก.	35.20	4,153.60	-	-	4,153.60
15	คอนกรีต	40.16	ลบ.ม.	1,897.20	76,191.55	306.00	12,288.96	88,480.51
16	คอนกรีตหยาบ	2.97	ลบ.ม.	1,794.39	5,329.34	398.00	1,182.06	6,511.40
17	ไม้แบบ ไซ้ 50 %	69.00	ตร.ม.	355.00	24,495.00	-	-	24,495.00
18	เคร่าแบบ	-	ลฟ.ม.	328.00	-	-	-	-
19	ค่าแรงไม้แบบ	69.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,177.00	9,177.00
20	ไม้ค้ำยัน ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	145.00	ตัน	20.00	2,900.00	-	-	2,900.00
21	น้ำมันทาแบบ	55.00	ลิตร	10.00	550.00	-	-	550.00
22	ตะปู	35.31	กก.	48.00	1,694.72	-	-	1,694.72
23	ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.30 เมตร ยาว 1.00 เมตร	8.00	ท่อน	300.00	2,400.00	100.00	800.00	3,200.00
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ					273,646.38		46,081.02	319,727.40